СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от     25.05.2012г.                                                                                        №40

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Слободского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области № 25 от 23.04.12г

        Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в пункт 3 решения Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 23.04.2012  № 25 «Об утверждении Регламента Совета депутатов Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области» изложив его в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                      Т.Д. Очкань